
UCHWAŁA NR XXV/160/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację radnego Tomasza Sokołowskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kuźni Raciborskiej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Michał Grzesik 

 

Id: 40874877-0D2C-4681-931E-6A1985270FA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/160/2026 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


